СОВЕТ БАЛТАСИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН В
 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАЛТАЧ ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

Р Е Ш Е Н И Е  КАРАР
«24»декабрь 2021г. № 50

Об осуществлении муниципального жилищного
контроля на территории Балтасинского городского поселения

Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Балтасинского
городского поселения Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан, Совет Балтасинского городского поселения решил;

1. Утвердить:
Положение о муниципальном жилищном контроле на территории

Балтасинского городского поселения Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан согласно приложению №1;

перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований,
проверяемых в рамках осуществления муниципального жилищного контроля
согласно приложению №2;

ключевые показатели муниципального жилищного контроля и его
целевые значения, индикативные показатели для муниципального
жилищного контроля согласно приложению №3.

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и
обнародовать на официальном сайте Балтасинского муниципального района
(http ://baltasi.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию строительства, архитектуры и ЖКХ Балтасинского городского

Г лава Балтасинского
городского поселения Р.Р.Нутфуллин

http://pravo.tatarstan.ru